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Visualizzazione delle principali pagine della sezione
amministrazione trasparente per il 2019

Gennaio 2019

Titolo Pagina Visualizzazioni Visualizzazioni uniche
Amministrazione trasparente 2.717 2.180
Disposizioni generali 193 145
Organizzazione 180 143
Consulenti e collaboratori 78 65
Personale 557 374
Bandi di concorso 1.178 954
Performance 76 59
Enti controllati 53 35
Attivita e procedimenti 157 124
Provvedimenti 280 210
Controlli sulle imprese 12 9
Bandi di gara e contratti 464 313
Sovvenz.i(?ni, contributi, sussidi, vantaggi 56 41
economici

Bilanci 161 108
Bilancio preventivo e consuntivo 324 179
Beni immobili e gestione patrimonio 41 25
Controlli e rilievi sull'amministrazione 26 19
Servizi erogati 19 12
Pagamenti dell'amministrazione 71 53
Pianificazione e governo del territorio 23 22
Informazioni ambientali 28 18
Opere pubbliche 27 19
Interventi straordinari e di emergenza 112 84
Altri contenuti 105 72
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Febbraio 2019

Titolo Pagina Visualizzazioni
Amministrazione trasparente
Disposizioni generali
Organizzazione

Consulenti e collaboratori
Personale

Bandi di concorso
Performance

Enti controllati

Attivita e procedimenti
Provvedimenti

Controlli sulle imprese
Bandi di gara e contratti

Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi
economici

Bilanci

Bilancio preventivo e consuntivo
Beni immobili e gestione patrimonio
Controlli e rilievi sull'amministrazione
Servizi erogati

Pagamenti dell'amministrazione
Pianificazione e governo del territorio
Informazioni ambientali

Opere pubbliche

Interventi straordinari e di emergenza
Altri contenuti

2.191
167
178

91
464
822

58

28

83
199

390
32

92
160
45
15
11
24
38
12
33
47
68

Visualizzazioni uniche

1.748
119
139
63
344
619
45

18

75
161

283
29

72
102
35

10
22
27
12
29
41
54
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Marzo 2019

Titolo Pagina Visualizzazioni
Amministrazione trasparente
Disposizioni generali
Organizzazione

Consulenti e collaboratori
Personale

Bandi di concorso
Performance

Enti controllati

Attivita e procedimenti
Provvedimenti

Controlli sulle imprese
Bandi di gara e contratti

Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi
economici

Bilanci e Bilancio preventivo e consuntivo
Beni immobili e gestione patrimonio
Controlli e rilievi sull'amministrazione
Servizi erogati

Pagamenti dell'amministrazione
Pianificazione e governo del territorio
Informazioni ambientali

Opere pubbliche

Interventi straordinari e di emergenza
Altri contenuti

2.808
136
567

63
481
948
210

79
116
361

11
488

38

430
38
30

128

110
41

221

117
62
56

Visualizzazioni uniche

2.347
96
483
51
338
771
148
52

93
283
11
366

29

336
34
21

103
82
34

138
86
48
46
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Aprile 2019

Titolo Pagina Visualizzazioni
Amministrazione trasparente
Disposizioni generali
Organizzazione

Consulenti e collaboratori
Personale

Bandi di concorso
Performance

Enti controllati

Attivita e procedimenti
Provvedimenti

Controlli sulle imprese
Bandi di gara e contratti

Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi
economici

Bilanci e Bilancio preventivo e consuntivo
Beni immobili e gestione patrimonio
Controlli e rilievi sull'amministrazione
Servizi erogati

Pagamenti dell'amministrazione
Pianificazione e governo del territorio
Informazioni ambientali

Opere pubbliche

Interventi straordinari e di emergenza
Altri contenuti

2.311
125
575

73
452
816

69

31

97
204

488
31

264
51
49
30
37
49

141
72
90
46

Visualizzazioni uniche

1.848
101
447
51
340
666
47

26

85
172

345
27

185
34
46
22
32
37

117
47
74
36
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Maggio 2019

Titolo Pagina Visualizzazioni
Amministrazione trasparente
Disposizioni generali
Organizzazione

Consulenti e collaboratori
Personale

Bandi di concorso
Performance

Enti controllati

Attivita e procedimenti
Provvedimenti

Controlli sulle imprese
Bandi di gara e contratti

Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi
economici

Bilanci e Bilancio preventivo e consuntivo
Beni immobili e gestione patrimonio
Controlli e rilievi sull'amministrazione
Servizi erogati

Pagamenti dell'amministrazione
Pianificazione e governo del territorio
Informazioni ambientali

Opere pubbliche

Interventi straordinari e di emergenza
Altri contenuti

2.470
120
491

76
594
851

73

55
120
289

485
46

382
43
38
25
54
45
74
59
98
43

Visualizzazioni uniche

2.004
98
429
59
451
681
40

39
106
230

349
32

277
32
23
15
41
33
36
45
78
35
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Giugno 2019

Titolo Pagina Visualizzazioni
Amministrazione trasparente
Disposizioni generali
Organizzazione

Consulenti e collaboratori
Personale

Bandi di concorso
Performance

Enti controllati

Attivita e procedimenti
Provvedimenti

Controlli sulle imprese
Bandi di gara e contratti

Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi
economici

Bilanci e Bilancio preventivo e consuntivo
Beni immobili e gestione patrimonio
Controlli e rilievi sull'amministrazione
Servizi erogati

Pagamenti dell'amministrazione
Pianificazione e governo del territorio
Informazioni ambientali

Opere pubbliche

Interventi straordinari e di emergenza
Altri contenuti

2542
187
454

59
519
1.635
38
44
151
244

344
34

190
27
13
13
22
30
57
22
59
50

Visualizzazioni uniche

2096
130
396
52
369
1.394
25

38
113
199

254
28

140
22

15
22
46
15
54
31
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Luglio 2019

Titolo Pagina
Amministrazione trasparente
Disposizioni generali
Organizzazione
Consulenti e collaboratori
Personale

Bandi di concorso
Performance

Enti controllati

Attivita e procedimenti
Provvedimenti

Controlli sulle imprese
Bandi di gara e contratti

Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi
economici

Bilanci e Bilancio preventivo e consuntivo
Beni immobili e gestione patrimonio
Controlli e rilievi sull'amministrazione
Servizi erogati

Pagamenti dell'amministrazione
Pianificazione e governo del territorio
Informazioni ambientali

Opere pubbliche

Interventi straordinari e di emergenza
Altri contenuti

Visualizzazioni

5.562
344
642
81
763
4.039
104
91
215
398
11
356

50

340
31
21
50
58
40
69
27

228
59

Visualizzazioni uniche

4.360
256
522
67
536
3.144
81

58
165
285
11
285

39

238
24
16
39
44
28
48
21

190
49
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Agosto 2019

Titolo Pagina
Amministrazione trasparente
Disposizioni generali
Organizzazione
Consulenti e collaboratori
Personale

Bandi di concorso
Performance

Enti controllati

Attivita e procedimenti
Provvedimenti

Controlli sulle imprese
Bandi di gara e contratti

Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi
economici

Bilanci e Bilancio preventivo e consuntivo
Beni immobili e gestione patrimonio
Controlli e rilievi sull'amministrazione
Servizi erogati

Pagamenti dell'amministrazione
Pianificazione e governo del territorio
Informazioni ambientali

Opere pubbliche

Interventi straordinari e di emergenza
Altri contenuti

Visualizzazioni

2.686
75
363
59
473
1.580
41

71

81
188

255
59

180
23
28

22
32
21
35
110
41

Visualizzazioni uniche

2.181
64
279
50
302
1.297
27

48

68
147

188
39

119
18
15

17
23
19
31
86
33
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Settembre 2019

Titolo Pagina
Amministrazione trasparente
Disposizioni generali
Organizzazione
Consulenti e collaboratori
Personale

Bandi di concorso
Performance

Enti controllati

Attivita e procedimenti
Provvedimenti

Controlli sulle imprese
Bandi di gara e contratti

Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi
economici

Bilanci e Bilancio preventivo e consuntivo
Beni immobili e gestione patrimonio
Controlli e rilievi sull'amministrazione
Servizi erogati

Pagamenti dell'amministrazione
Pianificazione e governo del territorio
Informazioni ambientali

Opere pubbliche

Interventi straordinari e di emergenza
Altri contenuti

Visualizzazioni
2.903
96
429
60
396
1.782
35
111
87
240
7
312

45

156
36
14
16
26
25
23
19
52
56

Visualizzazioni uniche

2.411
73
361
47
268
1.497
25

58

77
192

208
33

121
28

11
17
21
19
13
50
43
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Ottobre 2019

Titolo Pagina
Amministrazione trasparente
Disposizioni generali
Organizzazione
Consulenti e collaboratori
Personale

Bandi di concorso
Performance

Enti controllati

Attivita e procedimenti
Provvedimenti

Controlli sulle imprese
Bandi di gara e contratti

Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi
economici

Bilanci e Bilancio preventivo e consuntivo
Beni immobili e gestione patrimonio
Controlli e rilievi sull'amministrazione
Servizi erogati

Pagamenti dell'amministrazione
Pianificazione e governo del territorio
Informazioni ambientali

Opere pubbliche

Interventi straordinari e di emergenza
Altri contenuti

Visualizzazioni

3.012
159
483
92
656
1.255
60

81
136
290

363
47

231
34
26
19
31
60
27
42

103
46

Visualizzazioni uniche

2.435
122
417
73
420
1.063
31

47
121
234

255
38

154
26
18

24
51
22
28
77
34
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Novembre 2019

Titolo Pagina
Amministrazione trasparente
Disposizioni generali
Organizzazione
Consulenti e collaboratori
Personale

Bandi di concorso
Performance

Enti controllati

Attivita e procedimenti
Provvedimenti

Controlli sulle imprese
Bandi di gara e contratti

Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi
economici

Bilanci e Bilancio preventivo e consuntivo
Beni immobili e gestione patrimonio
Controlli e rilievi sull'amministrazione
Servizi erogati

Pagamenti dell'amministrazione
Pianificazione e governo del territorio
Informazioni ambientali

Opere pubbliche

Interventi straordinari e di emergenza
Altri contenuti

Visualizzazioni

2.244
146
496
74
450
829
70

65
151
305
14
270

22

168
33
14
22
20
51
32
18
94
79

Visualizzazioni uniche

1.842
101
400
55
338
718
48
45
108
227
13
188

19

126
29

17
15
34
29
13
71
56
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Dicembre 2019*

Titolo Pagina
Amministrazione trasparente
Disposizioni generali
Organizzazione
Consulenti e collaboratori
Personale

Bandi di concorso
Performance

Enti controllati

Attivita e procedimenti
Provvedimenti

Controlli sulle imprese
Bandi di gara e contratti

Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi
economici

Bilanci e Bilancio preventivo e consuntivo
Beni immobili e gestione patrimonio
Controlli e rilievi sull'amministrazione
Servizi erogati

Pagamenti dell'amministrazione
Pianificazione e governo del territorio
Informazioni ambientali

Opere pubbliche

Interventi straordinari e di emergenza
Altri contenuti

Visualizzazioni

962
52
190
22
215
422
33
14
38
76

106
21

85
7
6

10

18

23

15

22

40

27

Visualizzazioni uniche
737
35
122
14
131
367

* I dati di dicembre sono parziali, si riferiscono al periodo dal 1° al 10 dicembre.
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Visualizzazioni totali sezione “Amministrazione
trasparente” Anno 2019 *

Mese Visualizzazioni
gennaio 2019 6.938
febbraio 2019 5.187

marzo 2019 7.539
aprile 2019 6.102
maggio 2019 6.535
giugno 2019 6.741
luglio 2019 13.579
agosto 2019 6.429
settembre 2019 6.926
ottobre 2019 7.257
novembre 2019 5.667
* dicembre 2019 2.406
Totale 81.306

* [ dati di dicembre sono parziali, si riferiscono al periodo dal 1° al 10 dicembre.
Per i dettagli metodologici e per una corretta interpretazione dei dati, la rete civica é a disposizione.
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